（2）变更“信息化服务研发中心技术改造” 项目名称为“数字化创新中心及大数据平

台技术改造项目” ，并调整项目投资结构及投资总额，具体为：

单位：万元

投资项目二 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 信息化服务研发中心技术改造

数字化创新中心及大数据平台技术

改造项目

项 目 计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 15,359.87 7,440.59 15,438.91 7,478.27

软硬件投资 780.99 780.99 3,618.05 743.31

预备费 242.11 - - -

合 计 16,382.97 8,221.58 19,056.96 8,221.58

（3）调整营销及服务网络技术改造项目投资结构及投资总额，具体为：

单位：万元

投资项目三 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 营销及服务网络技术改造

项 目 计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 7,834.87 1,783.16 6,037.92 1,783.16

软硬件投资 442.77 442.77 2,406.57 442.77

预备费 165.55 - - -

合 计 8,443.19 2,225.93 8,444.49 2,225.93

5、本公司根据2024年11月召开的第四届董事会第六次会议、第四届监事会第五次会

议，审议通过《关于募集资金投资项目延期及调整部分募集资金内部投资结构的议案》，同

意公司在首次公开发行股票募集资金投资项目实施主体、实施地点、实施方式、建设内容、

募集资金投资用途及投资规模不发生变更的前提下，延长募投项目实施期限及调整募投项

目投资结构。 将募投项目“居民服务一卡通数字化运营服务体系技术改造项目”“数字化

就业综合服务平台项目”“数字化创新中心及大数据平台技术改造项目”“营销及服务网

络技术改造” 达到预定可使用状态日期从2024年12月延长至2026年3月；并将“居民服务

一卡通数字化运营服务体系技术改造项目”“数字化创新中心及大数据平台技术改造项

目”“营销及服务网络技术改造”中部分用于“软硬件投资”的募集资金优先用于“建设投

资” ，具体调整情况如下：

（1）调整居民服务一卡通数字化运营服务体系技术改造项目投资结构，具体为：

单位：万元

投资项目一 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 居民服务一卡通数字化运营服务体系技术改造项目

项 目 计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 12,796.24 6,820.48 12,796.24 7,780.33

软硬件投资 4,084.25 1,959.85 4,084.25 1,000.00

合 计 16,880.49 8,780.33 16,880.49 8,780.33

（2）调整数字化创新中心及大数据平台技术改造项目投资结构，具体为：

单位：万元

投资项目二 本次变更前 本次变更后

募投项目名称

数字化创新中心及大数据平台技术

改造项目

项 目 计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 15,438.91 7,478.27 15,438.91 7,721.58

软硬件投资 3,618.05 743.31 3,618.05 500.00

合 计 19,056.96 8,221.58 19,056.96 8,221.58

（3）调整营销及服务网络技术改造项目投资结构，具体为：

单位：万元

投资项目三 本次变更前 本次变更后

募投项目名称 营销及服务网络技术改造

项 目 计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

计划投资总额

其中：计划使用

募集资金

建设投资 6,037.92 1,783.16 6,037.92 2,225.93

软硬件投资 2,406.57 442.77 2,406.57 -

合 计 8,444.49 2,225.93 8,444.49 2,225.93

报告期内，本公司无变更募集资金投资项目的情况。

五、前次募集资金投资项目已对外转让或置换情况

报告期内，公司无前次募集资金投资项目已对外转让或置换的情况。

六、募集资金使用及披露中存在的问题

报告期内，公司根据《上市公司募集资金监管规则》和《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第1号-主板上市公司规范运作》有关规定及时、真实、准确、完整披露募集资金

的存放与使用情况。

附表：2025年半年度募集资金使用情况对照表。

特此公告。

广东德生科技股份有限公司董事会

二〇二五年八月二十二日

附表：

2025年半年度募集资金使用情况对照表

编制单位：广东德生科技股份有限公司 单位：人民币万元

募集资金总额 21,501.34 报告期内投入募集资金总额 2,510.28

报告期内变更用途的募集资金总额 -

已累计投入募集资金总额 22,229.45累计变更用途的募集资金总额 -

累计变更用途的募集资金总额比例 -

承诺投资项目

是否已

变更项

目(含部

分变更)

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额

其中：调

整后募集

资金投资

总额

(1)

本报告

期投入

金额

截至期

末累计

投入金

额(2)

截至期末投

资进度(%)

(3)＝(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本报